LLB3标准型（100L/min（ANR））
LLB4大流量型（500L/min（ANR））
型号表示方法
数字流量开关
P1
P2
P3
P4

洁净空气模块 LLB
组成零部件
注1）请在□中填入1~6。结合型号表示（P.1039）的数字流量开关（输出规格：P□）选择1~6。
注2）各模块带2个连接附件。
规格
节流阀单体规格
过滤器单体规格
注1）根据本公司条件。
注2）表示0.5MPa时滤芯无损坏。使用时参照设置上的注意事项。
手动操作阀（带弹片锁紧）
带流量调节
带L型接头导线
带差压指示计
快换管接头快换管接头
拧入螺纹的场合 拧入螺纹的场合
PA
PB
u t q w e r y
No 名称
单独型号
备注
LLB3 LLB4
1 洁净减压阀组件 — LVB3-1 LVB4-1 —
2 压力导出通口组件 — LVB3-2 LVB4-2 —
3
ON/OFF阀组件/气控阀
无流量调整 LVB2-3 LVB4-3 —
带流量调整 LVB2-3-1 LVB4-3-1 —
ON/OFF阀组件/手动操作阀 — LVB2-3-2 LVB4-3-2 —
4 节流阀组件 — LVB2-4 LVB4-4 —
5 数字流量开关组件
5~100L/min LVB3-6-□注1） — 带L型接头
导线（3m）50~500L/min — LVB4-6-□注1）
6 洁净空气过滤器组件
带ø10管接头 LVB3-7-2
LVB4-7
仅限过滤
器本体
带快换管接头
Rc1/4 LVB3-7-3
螺纹拧入型
NPT1/4 LVB3-7-4
带ø10管接头、压差计 LVB3-7-2-1 带快换管接头
带Rc1/4、压差计 LVB3-7-3-1
螺纹拧入型
带NPT1/4、压差计 LVB3-7-4-1
交换滤芯 SFD-EL101 SFD-EL050 —
7 端板组件
带ø10管接头 LVB3-8-2 — 带快换管接头
Rc1/4 LVB3-8-3 —
螺纹拧入型
NPT1/4 LVB3-8-4 —
带ø12管接头 — LVB4-8-1 带快换管接头
Rc3/8 — LVB4-8-2
螺纹拧入型
NPT3/8 — LVB4-8-3
过滤精度注1） 0.01μm（捕集效率99.99%）
滤芯耐差压注2） 0.5MPa

洁净空气模块 LLB
组成零部件
注1）请在□中填入1~6。结合型号表示（P.1039）的数字流量开关（输出规格：P□）选择1~6。
注2）各模块带2个连接附件。
规格
节流阀单体规格
过滤器单体规格
注1）根据本公司条件。
注2）表示0.5MPa时滤芯无损坏。使用时参照设置上的注意事项。
手动操作阀（带弹片锁紧）
带流量调节
带L型接头导线
带差压指示计
快换管接头快换管接头
拧入螺纹的场合 拧入螺纹的场合
PA
PB
u t q w e r y
No 名称
单独型号
备注
LLB3 LLB4
1 洁净减压阀组件 — LVB3-1 LVB4-1 —
2 压力导出通口组件 — LVB3-2 LVB4-2 —
3
ON/OFF阀组件/气控阀
无流量调整 LVB2-3 LVB4-3 —
带流量调整 LVB2-3-1 LVB4-3-1 —
ON/OFF阀组件/手动操作阀 — LVB2-3-2 LVB4-3-2 —
4 节流阀组件 — LVB2-4 LVB4-4 —
5 数字流量开关组件
5~100L/min LVB3-6-□注1） — 带L型接头
导线（3m）50~500L/min — LVB4-6-□注1）
6 洁净空气过滤器组件
带ø10管接头 LVB3-7-2
LVB4-7
仅限过滤
器本体
带快换管接头
Rc1/4 LVB3-7-3
螺纹拧入型
NPT1/4 LVB3-7-4
带ø10管接头、压差计 LVB3-7-2-1 带快换管接头
带Rc1/4、压差计 LVB3-7-3-1
螺纹拧入型
带NPT1/4、压差计 LVB3-7-4-1
交换滤芯 SFD-EL101 SFD-EL050 —
7 端板组件
带ø10管接头 LVB3-8-2 — 带快换管接头
Rc1/4 LVB3-8-3 —
螺纹拧入型
NPT1/4 LVB3-8-4 —
带ø12管接头 — LVB4-8-1 带快换管接头
Rc3/8 — LVB4-8-2
螺纹拧入型
NPT3/8 — LVB4-8-3
过滤精度注1） 0.01μm（捕集效率99.99%）
滤芯耐差压注2） 0.5MPa